
Elektronicznie podpisany przez: 
Jan Kuriata; UM Koszalin 
dnia 17wrzeoiia 2020 r. 

UCHWAŁA NR XX/376/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit. e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz.920) oraz art. 212, art. 233 pkt 3 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów -
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 7.774.672,00 zł 

- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 6.101.672,00 zł 

z tego: 

a) zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę 8.174.186,00 zł 

b) zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 9.953.536,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, 
który stanowi integralną część uchwały. 

c) zmniejszeniu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę 399.514,00 zł 

d) zmniejszeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 3.851.864,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, 
który stanowi integralną część uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 728.267.269,57 zł 

a) dochody bieżące 670.159.801,57zł, 

b) dochody majątkowe 58.107.468,00 zł. 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 760.365.469,57 zł 

a) wydatki bieżące 665.664.631,57 zł, 

b) wydatki majątkowe 94.700.838,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 3, który 
stanowi integralną część uchwały. 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 1 



3. Planowany wynik budżetu (deficyt) -32.098.200,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXII/238/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 6388) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Ustala się limit udzielonych przez Prezydenta Miasta w roku budżetowym pożyczek do kwoty 
9.037.000 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Koszalinie. 

Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XX/376/2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 września 2020 roku 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPC 
NENT 

( DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPC 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 177 50C > 787 00C ) 276 650 

60004 Lokalny transport zbiorowy GKO 148 80G I 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień z JST 

148 800 

60016 Drogi publiczne gminne 757 000 110 000 
4430 Różne opłaty i składki GKO 50 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

INW 707 000 110 000 6050 

Budowa drogi gminnej ulicy Władysława 
IV w Koszalinie 

707 000 

6050 

Rozwój infrastruktury rowerowej w 
Koszalinie w celu ograniczenia ruchu 
drogowego w centrum miasta - etap II 

710 000 

6050 

Budowa ścieżek rowerowych 710 000 

6050 

Osiedle Bukowe - drogi 490 000 

60017 Drogi wewnętrzne 30 000 146 650 
4300 Zakup usług pozostałych GKO 30 000 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
audżetowych - Budżet Obywatelski 

"Rewitalizacja podwórka przy ul. 

Moniuszki 7 7, 7 7'A, 13, 13A" 

GKO 126 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - RO"Śródmieście" 

GKO — — 16 750 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
audżetowych - RO"M.Wańkowicza" 

GKO 3 900 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna Inf 12 900 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

12 900 

60095 Pozostała działalność GKO 15 800 20 000 

0870 
I 

6060 
J 

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 800 

20 000 

700 l GOSPODARKA MIESZKANIOWA 78 200 150 000 
i 

70005 
1 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

78 200 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 1 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

) DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 
§ 

Wyszczególnienie DYSPC 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

0920 

0950 

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

77 00C 

1 20C 

) 

) 

70095 Pozostała działalność INW 150 00G I 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Budynek komunalny 

przy ul. Połczyńskiej 

150 000 I 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 119 100 1 065 007 3 902 
75023 Urząd Miejski 93 900 162 000 

0630 

0940 

0950 

4100 

6050 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
Wynagrodzenia agencyjno -
prowizyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Fk 

OA 

40 000 

48 000 

5 900 

12 000 

150 000 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

KSiP 129 500 

4300 
Zakup usług pozostałych - Budżet 
Obywatelski "Inne działania związane z 
realizacją projektów KBO 2020" 

129 500 

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

E — 24 000 3 902 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000 

75095 Pozostała działalność 25 200 749 507 3 902 

0570 

0580 1 
i 

0940 1 
i 

4300 ; 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 
Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
iA/pływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
jbieqłych 

lakup usług pozostałych Fn 

17 000 

3 200 

5 000 

647 254 

4300 ' i 
lakup usług pozostałych - RO "Na 
Skarpie" 

BRM 1 300 

Strona 2 



Dział 
Rozdzia Wyszczególnienie DYSPC } DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NE NI Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

Ro "Wspólny Dom" BRM 47 000 I 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 00C ) 

4300 Zakup usług pozostałych 28 00C ) 

Ro "Rokosowo" BRM 600 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20C ) 

4220 Zakup środków żywności 30C I 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

100 I 4360 
telekomunikacyjnych 

100 

3037 

"Making Spend Matter - Nadać 
znaczenie wydatkom" 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

RWT 53 353 

6 195 

3 902 

3039 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

1 105 

4017 

4019 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 055 

1 063 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 

126 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 

99 

4307 Zakup usług pozostałych 15 000 
4309 Zakup usług pozostałych 3 007 
4427 Podróże służbowe zagraniczne 23 914 
4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 132 

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 

756 

1 

NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

484 500 117 200 

Wpływy z podatku rolnego. 

1 podatku leśnego, podatku od 

75616 ! ( 

I 
( 

spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
:>sób fizycznych 

11 700 

I Dotacje otrzymane z państwowych 

2440 f 

f 

iinduszy celowych na realizację 
11 700 2440 f 

f 
:adań bieżących jednostek sektora 
inansów oublicznvch 

11 700 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 3— 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NEISII 

} DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 
§ 

Wyszczególnienie DYSPC 
NEISII Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

GKO 484 50C ) 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez JST na podstawie 
odrębnych ustaw 

484 50C 1 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń GKO 105 500 

0950 

0970 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

Wpływy z różnych dochodów 

102 000 

3 500 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000 73 835 II 
75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

54 435 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 435 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000 19 400 
0920 

0940 

Pozostałe odsetki 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

5 000 

19 400 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 400 000 4 477 1 217 383 2 188 912 

80101 Szkoły podstawowe 4 477 261 200 58 912 

0950 

4010 

4110 

4120 

4240 

4270 ; 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
Wynagrodzenia osobowe 
oracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 
Zakup usług remontowych 

4 477 

179 400 

71 600 

10 200 

54 435 

4 477 

80104 Przedszkola 400 000 1 000 000 

0660 

1 
2540 i 

( 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
nświaty 

400 000 

1 000 000 

1 
« 

80149 ' 
i 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach (...) 

1 000 000 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 4 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NEN1 

} DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NEN1 Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 000 000 

80195 Pozostała działalność 956 183 I 130 000 
4270 

4300 

4300 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

158 183 

798 000 

130 000 
i 

851 OCHRONA ZDROWIA PU 2 000 

85195 Zwalczanie narkomanii 2 000 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 92 500 83 890 193 863 552 900 

85202 Domy pomocy społecznej KS 50 000 18 500 343 000 
0690 

0940 

0970 

4330 

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług przez JST od innych JST 

50 000 

14 500 

4 000 

343 000 

85203 Ośrodki wsparcia KS 2 000 
0830 Wpływy z usług 2 000 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

KS 2 000 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe KS 1 500 100 205 300 
0920 

0940 

0970 
3110 

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
Wpływy z różnych dochodów 
Świadczenia społeczne 

1 000 

500 

100 

205 300 
85216 i Zasiłki stałe KS 2 000 

0940 
! 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 000 

85219 < Ośrodki pomocy społecznej KS 4 000 3 290 4 600 

0940 
i 

0970 l 
4300 ; 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
Wpływy z różnych dochodów 
£akup usług pozostałych 

4 000 

3 290 
4 600 

85228 ' 
i 

Jsługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

KS 60 000 

0830 \ A/pływy z usług 60 000 

Strona 5 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

) DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

8529S Pozostała działalność 33 00C ) 193 863 1 

0970 

4300 

Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług pozostałych 

KS 

Fn 

33 00C ) 

193 863 i 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

31 200 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

KS 18 000 

3240 

3260 

Stypendia dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

17 800 

200 

85495 Pozostała działalność E 13 200 
4300 Zakup usłuq pozostałych 13 200 
855 RODZINA KS 409 480 246100|| 334 889 804 700 

85501 Świadczenia wychowawcze 1 500 28 737 

0920 
2910 
4580 

Wpływy z pozostałych odsetek 
Zwrot dotacji oraz płatności (...) 
Pozostałe odsetki 

1 500 
28 073 

664 

85502 

Świadczenia rodzinne, z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

241 000 3 763 

0920 

0940 

2360 

2910 

4580 

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 
Dochody JST związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
Zwrot dotacji oraz płatności (...) 

Pozostałe odsetki 

3 000 

28 000 

210 000 
— 

2 935 

828 

85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

409 480 3 600 772 200 

0830 ' 

0940 
I 

I 

2810 \ 

Wpływy z usług 

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
j biegłych 

Dotacja celowa z budżetu na 
:inansowanie lub dofinansowanie 
:adań zleconych do realizacji 
iindacjom 

409 480 

3 600 

50 000 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 6 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

, DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 
§ 

Wyszczególnienie DYSPC 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 

2830 

4300 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
Zakup usług pozostałych 

720 000 

2 200 

85595 Pozostała działalność 334 889 

4300 Zakup usług pozostałych 334 889 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

482 500 64 550 183 700 

90002 Gospodarka odpadami ws 91 500 39 550 39 550 

0580 

0920 

4300 

6050 

Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
Wpływy z pozostałych odsetek 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Budowa i wyposażenie 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Miasto 

Koszalin 

84 000 

7 500 

39 550 

39 550 

90013 Schroniska dla zwierząt GKO 24 800 
0970 Wpływy z różnych dochodów 24 800 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg GKO 22 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - RO "Raduszka" 

22 000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
car za korzystanie ze środowiska 

GKO 362 600 

0570 

0580 

0690 1 

0870 
1 

0920 l 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych 
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 
A/pływy z pozostałych odsetek 

4 600 

10 000 

343 000 

4 000 

1 000 

90095 1 Pozostała działalność 3 600 25 000 122 150 

0830 ) 

0970 > 

A/pływy z usług 

A/pływy z różnych dochodów 

2 300 

1 300 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany — " Strona 7 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

, DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

4270 
Zakup usług remontowych - Budżet 
Obywatelski "Naprawa schodów przy 
Orliku" 

GKO 3 500 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - RO "Na Skarpie" 

GKO 24 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - RO "Wspólny Dom" 

GKO 50 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - RO "Rokosowo" 

GKO 19 650 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Budżet Obywatelski: 

GKO 25 000 25 000 6050 

Bulwary Młyńskie - Rewitalizacja terenu 

pomiędzy ul. Młyńską, Batalionów 

Chłopskich do rzeki Dzierżęcinki, 

stworzenie nowej przestrzeni miejskiej z 

widokiem na dawny Pałac Młynarzy 

25 000 

6050 

Park kieszonkowy przy murach 25 000 

921 
KULTURA 1 OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

8 121 264 109 170 9 834 834 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

KS 1 400 17 170 11 970 

0940 

2810 

2820 

3250 

4110 : 
i 

4120 ( 

4300 ; 

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Stypendia różne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 
Zakup usług pozostałych 

1 400 

5 000 

5 000 

7 170 

10 000 

1 720 

250 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 119 864 9 822 864 

Strona 8 



Dział 
Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

) DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdzia 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

6220 

6260 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych - Park rekreacyjno -

kulturowy w Neubrandenburgu i 

Koszalinie 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

KS 

8 119 864 

9 822 864 

92195 Pozostała działalność BRM 92 000 

4190 
Nagrody konkursowe - RO 
"Nowobramskie " 

6 000 

4220 
Zakup środków żywności - RO 
"Śródmieście" 

16 750 

4300 
Zakup usług pozostałych - RO 
"Raduszka" 

22 000 

4300 
Zakup usług pozostałych - RO 
"Wspólny Dom " 

3 000 

4190 
4300 

RO "M.Wańkowicza" 

Nagrody konkursowe 
Zakup usług pozostałych 

3 900 

1 000 
2 900 

4220 
4300 

RO "Na Skarpie" 

Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

22 700 

300 
22 400 

4210 
4220 
4300 : 

RO "Rokosowo" 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

17 650 

600 
2 650 

14 400 
926 KULTURA FIZYCZNA 59 600 41 400 40 000 

92601 < Obiekty sportowe KS 58 300 25 000 40 000 

0920 ' 

0940 
i 

0970 1 

4260 ; 
\ 

6050 1 

t 
( 

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
jbiegłych 
Wpływy z różnych dochodów 

lakup energii 
A/ydatki inwestycyjne jednostek 
Dudżetowych - Remont niecek 

basenowych na pływalni przy ul. 
jłowackieq o/Jedności 

3 500 

8 100 

46 700 

25 000 

40 000 

Strona 9 



Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

KS 1 300 

0940 
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 300 

92695 Pozostała działalność 16 400 

3250 Stypendia różne KS 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych KS 5 000 

RO "Rokosowo" BRM 1400 

4190 Nagrody konkursowe 1 200 

4220 Zakup środków żywności 200 

OGÓŁEM 1 391 480 9 565 666 3 963 262 13 916 798 

per saldo 8 174 186 9 953 536 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 10 



Załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr XX / 376 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 września 2020 roku 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
i 2 3 4 5 6 7 

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 1 106 000 

60015 
Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu 

1 106 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 
INW 1 040 000 6050 

Rozbudowa i przebudowa DW nr 167 - ul. 

Władysława IV w Koszalinie na odcinku 

od ronda gen. St. Maczka do węzła drogi 

ekspresowej S-6 

740 000 

6050 

Rozbiórka i budowa wiaduktów 
drogowych w ciqgu Alei Monte Cassino w 
Koszalinie 

300 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - RO"Nowobramskie" 
GKO 6 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

GKO 60 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 406 114 427594 

71095 Pozostała działalność 406 114 427 594 

2057 

2059 

4307 
4309 

"Budowa Regionalnej Infrastruktury 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego " 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich (...) 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środkóweuropejskich (...) 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

406 114 

363 455 

42 659 

427 594 

363 455 
64 139 

— 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 870 10 000 

75020 : Starostwa powiatowe OA 10 000 10 000 

2320 ' 
I 

I 
4210 ; 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między JST 
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

10 000 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 1 



Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

( DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
i 2 3 4 5 6 7 

75095 Pozostała działalność Fn 3 87C 1 

4300 Zakup usług pozostałych 3 87C ) 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 400 150 400 

75405 Komendy powiatowe Policji 150 000 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

150 000 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

400 400 

0940 

2910 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 
Zwrot dotacji oraz płatności (...) 

400 

400 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 20 800 4 446 495 305 395 

80102 Szkoły podstawowe specjalne E 54 600 

4010 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 

45 600 

7 900 

1 100 

80115 Technika E 8 200 157 900 7 600 
0830 

0950 

4010 

4110 

4120 

4210 
4300 

Wpływy z usług 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

4 500 

3 700 

132 000 

22 700 

3 200 

2 600 
5 000 

80116 Szkoły policealne E 273 700 

2540 i 
i 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

273 700 

80117 I Branżowe szkoły 1 i II stopnia E 2 200 

0830 ^ A/pływy z usług 2 200 

80120 I Licea ogólnokształcące E 10 400 151 300 10 400 
0830 \ 

\ 
4010 

f 
4110 5 

A/pływy z usług 
A/ynagrodzenia osobowe 
Dracowników 
ikładki na ubezpieczenia społeczne 

10 400 

126 500 

21 700 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 2 



Dział 
Rozdziai 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT 

, DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdziai 

§ 
Wyszczególnienie DYSPC 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
i 2 3 4 5 6 7 

4120 

4210 

4220 

4240 

4260 

4300 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

3 10( ) 

5 400 

1 450 

2 000 

900 

650 

80195 Pozostała działalność 4 082 695 13 695 
4270 

4300 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

E 

E 

13 695 

400 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

E 13 695 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

INW 3 669 000 6050 

Dostosowanie budynku byłego 

Gimnazjum nr 2 przy ul. Krzywoustego do 

potrzeb ZS nr 12 
1 900 000 

6050 

Wykonanie izolacji pionowej budynku 1 
Liceum Ogólnokształcgcego im. St. Dubois 

1 450 000 

— 

6050 

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika 

319 000 

— 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Fn 226 000 

85395 Pozostała działalność 226 000 
4300 Zakup usług pozostałych 226 000 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

E — 50 000 317 700 2 800 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno -
wychowawcze 

64 700 

4010 

4110 : 

4120 
i 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 

54 000 

9 400 

1 300 

85410 I Internaty i bursy szkolne 50 000 203 000 
0830 i 

4010 ^ 
1 

4110 ! 
< 

4120 ] 

4220 2 

Wpływy z usług 
Wynagrodzenia osobowe 
Dracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
>FWON 
lakup środków żywności 

50 000 

128 000 

21 900 

3 100 

50 000 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 3 



Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
i 2 3 4 5 6 7 

85495 Pozostała działalność 50 00G l 2 800 

4270 

4300 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 50 000 

2 800 

i 

855 RODZINA KS 35 400 

85508 Rodziny zastępcze 32 500 

0680 

0920 

0940 

2900 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty 
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 

Wpływy z opłat gmin i powiatów 

4 000 

6 000 

2 500 

20 000 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

2 900 

0680 

0920 

0940 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty 
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat 
ubiegłych 

500 

200 

2 200 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KS 5 200 

92118 Muzea 5 200 

6220 

j 

J 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
iednostek sektora finansów 
aublicznych 

5 200 

OGÓŁEM 456 114 56 600 5 431 659 1 579 795 

per saldo -399 514 -3 851 864 

RADY 
NICZACY 

IEJ W KOSZALINIE 

ld:008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDAlDCF2.TodpTsany Strona 4 



Załącznik nr 3 do Uchwały 
Nr XX / 376 / 2020 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 września 2020 roku 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
1 2 3 4 5 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 
dochody maiatkowe 

728 267 269,57 

670 159 801,57 
58 107468.00 

549 437 569,14 

510 300 925,14 
39 136 644.00 

i 178 829 700,43 

159 858 876,43 
18 970 824.00 

* 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżgce 
w tvm: 
na realizację porozumień z jst 
dochody majqtkowe 

574 037 873,0C 

520 935 120,00 

1 169 827,00 
53 102 753,00 

415 523 468,0C 

376 887 539,00 

148 800,00 
38 635 929,00 

1 158 514 405,00 

144 047 581,00 

i 1 021 027,0C 
14 466 824,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej 
dochody bieżgce 
dochody majqtkowe 

153 431 529,57 

148 927 529,57 
4 504 000,00 

133 395 134,14 

133 395 134,14 

20 036 395,43 

15 532 395,43 
4 504 000,00 

3. 
Dotacje na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowei 
dochody bieżgce 

dochody maiatkowe 

797 867,00 

297 152,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

278 900,00 

278 900,00 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

760 365 469,57 

665 664 631,57 
94 700 838,00 

559 098 832,14 

492 416 602,14 
66 682 230,00 

201 266 637,43 

173 248 029,43 
28 018 608,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
własnych 
wydatki bieżgce 
w tvm: 
na realizację porozumień z jst 
wydatki majqtkowe 

606 136 073,00 

516 439 950,00 

3 102 012,00 
89 696 123,00 

425 184 731,00 

359 003 216,00 

66 181 515,00 

180 951 342,00 

157436 734,00 

3 102 012,00 
23 514 608,00 

2. 
Wydatki związane z realizacja zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
wydatki bieżgce 

wydatki majqtkowe 

153 431 529,57 

148 927529,57 

4 504 000,00 

133 395 134,14 

133 395 134,14 

20 036 395,43 

15 532 395,43 

4 504 000,00 

3. I 

! 

I 

Wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 
wydatki bieżgce 

wydatki maiatkowe 

797 867,00 

297 152,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

278 900,00 

278 900,00 

C DEFICYT BUDŻETOWY -32 098 200,00 

D. PRZYCHODY 63 572 700,00 

E. I ROZCHODY 31 474 500,00 /i 

H 
-

rady^H^^WKSZAUNIE 

k*l / v ^ 
y\ ( Janjidfiota^—^ 
f / 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany \£> V — Strona 1 



Załącznik nr 4 do Uchwały 
Nr XX/376/2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 września 2020 roku 

ŹRÓDŁA POKRYCIA 
DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

MIASTA KOSZALINA 
NA 2020 ROK 

w złotych 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE 
PRZYCHODY ROZCHODY 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan Zmiana 

Plan po 
zmianie 

Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

902 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

2 685 508 2 685 508 

931 
nz.y^i luuy /.e ipiz.cudz.y 

innych papierów 
lAiar+ArrlrMfnirh 

35 000 000 35 000 000 

950 
Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2, pkt 6 
ustawy o finansach 

23 887 192 23 887 192 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielanych ze 
środków publicznych 

2 000 000 2 000 000 

962 

Pożyczki udzielane na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

7 364 000 1 673 000 9 037 000 

982 
Wykup innych papierów 
wartościowych 

- -
18 200 000 18 200 000 

992 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredvtow 
z tego: 
- spłato kredytów 

- spłata pożyczek 

4 237 500 

4 000 000 
237500 

4 237 500 

4 000 000 

237500 

RAZEM 63 572 700 0 63 572 70o|| 29 801 500 7 673 000 31 474 500 

DEFICYT BUDŻETOWY -32 098 200 

RADY lyflEJSU 

Jan Jtóriata 

Id: 008CC8FC-261B-44FC-94E0-42DADDA1DCF2. Podpisany Strona 1 


